



# BIULETYN

Wydział Chemii UAM - Informator Dziekana

4/12

## INFORMUJEMY

☞ Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego opublikowało komunikat, w którym informuje że Pan Prorektor UAM prof. dr hab. Jacek Guliński w m-cu lutym br. będzie powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie.

*Panu Prorektorowi serdecznie gratulujemy!*

☞ Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej postanowieniem z dnia 12 stycznia 2012 roku nadał Panu dr hab. Piotrowi Kirszenszteinowi tytuł naukowy profesora nauk chemicznych.

*Serdecznie gratulujemy  
i życzymy dalszych sukcesów!*

☞ **Serdecznie witamy uczestników dwudniowego Zjazdu Dziekanów Wydziałów Chemicznych Uczelni Polskich, który rozpoczyna się w dniu 2 lutego br.**

☞ Zapraszamy na wydziałowe seminarium doktoranckie, które odbędzie się w piątek - 10 lutego br., o godz. 12:00, w Sali Górnej Wydziału Chemii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza.

Prezentacje przedstawia:

- mgr Katarzyna Stawicka

„KATALIZATORY KWASOWE BAZUJĄCE NA  
TLENKACH METALI, KRZEMIONCE  
I METALOKRZEMIANACH – PREPARATYKA,  
CHARAKTERYSTYKA I ZASTOSOWANIE  
W PROCESIE ESTRYFIKACJI GLICEROLU”

- mgr Jakub Chrzanowski

„BADANIE WŁAŚCIWOŚCI  
TERMODYNAMICZNYCH I STRUKTURALNYCH  
OBSZARU MIĘDZYFAZOWEGO NA GRANICY  
DWÓCH CZĘŚCIOWO MIESZAJĄCYCH SIĘ CIECZY  
METODĄ MONTE CARLO”

☞ Zapraszamy na cykl wykładów otwartych pt.:  
„CHEMIA W WIELU WYMIARACH”.

Wykłady odbywać się będą w miesiącu marcu i kwietniu br., o godz. 17:00 w Auli Collegium Chemicum. Szczegółowy harmonogram wywieszono w gablocie Wydziału. Pierwszy wykład z tego cyklu wygłosi dr Tomasz Pospieszny w dniu 7 marca br.:

„NIEDOŚCIGNIONA MADAME CURIE”.

## STYPENDIA NAUKOWE

☞ W Dziekanacie dostępna jest informacja o zasadach przyznawania przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców, którzy w dniu zgłoszenia wniosku nie ukończyli 35. roku życia. Wnioski należy złożyć w Dziekanacie do dnia 2 marca br.

☞ W gablocie Wydziału wywieszono informację o kursie języka angielskiego w Northern Essex Community College w Stanach Zjednoczonych. Aplikować mogą studenci oraz doktoranci wszystkich kierunków studiów. Termin zgłoszeń do Działu Współpracy z Zagranicą UAM upływa 28 czerwca br.

## SYMPOZJA I KONFERENCJE

☞ W gablocie Wydziału wywieszono informację o organizowanej w dniach 15-16 maja br. międzynarodowej konferencji *BIOCONNECT 2012* „Business Meets Science to cooperate in current topics”. Szczegółowe informacje na stronie [www.bioconnect2012.pl](http://www.bioconnect2012.pl)